più di un operatore economico) in ragione del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del 
D.Lgs. n. 50/2016, per i motivi indicati in premessa, alla ditta “Portales”, con sede a Tuili 09029 Via 
Margherita n. 3, C.F./P.IVA 025997370929  

3. per un importo di € 20.895,00 (Ventimilaottocentonovantacinque) compresi € 500,00 (Cinquecento) a 
titolo di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

4. di preventivo e nel Capitolato d’appalto. 

5. di impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 20.895,00 IVA esente compresi € 500 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso, al capitolo 1260 del bilancio 2023, nel rispetto delle norme e dei principi